CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

CONSELHO DO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA
FUNDEB ,lylOZARLAtIDIA

Oficio n°14-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 15 de fevereiro de 2024

Sr.° Dieysse Alves Bispo
Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar um lanche para

os membros do Conselho do FUNDEB que estarão em reunião Ordinária no mês de

fevereiro de 2024,que ocorrerá no dia 21/02/2024 (Quarta-Feira) ás 08:30h na Casa

do Conselhos  Prof.'  Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozariândia-GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

g vb
Documento assinado digitalmente

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 15;02/2024 21:21:01-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Mariana Fig ueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

MARIANA FIGUEREDO WES
Presidente do citcsirtmorn

DECRETO 42/2023

C
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

ONSELHO MUNICIPAL DEACOM  PAN  HAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

CONSELHO DO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO FUNDEB - MOZARLANDIA
„

FUNDEB
- 	 MOZARLANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°03-A/2024

A presidente do CAOS do FUNDEB, Sr.a  Mariana  Figueredo Alves, no

uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares, para

a reunião Ordinária do mês de Fevereiro de 2024.

Pautas:

1. Análise do Parecer

2. Recomposição do FUNDEB-CACS. _

3. Analise dos Processos de Balancetes do  FUN  DEB-CACS

referentes aos meses de Outubro e Novembro de 2023.

Data da Assembleia: 21/02/2024 (Quarta-feira)

Horário: 08:30

Local: Casa dos Conselho Municipal

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlándia - GO

Mozarlândia, 15 de Fevereiro de 2024

Documento assinado digitalmente

vb . MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 15/02/2024 21:21:01-0300
Ventique em https:i/validar.iti.gov.br

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do CACS — FUNDEB

PREFNITURA MUMOCIPAL DE

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZARLANDIA
16/02/2024 13.42.00

3121/2024 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

broo de Origem

Departamento de Ongem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

16/02/2024 13:40

R$ 0,00

Oficio n°14-A/2024-FUNDEB-CACS, Solicitação de lanche para os
membros do Conselho que participaram de uma reunião
Ordinária.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 16/02/2024 13:40

DIEYSSE ALVES BISPO

P/NYILIIVRA MIPOCIPAL Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

3121/2024 	 VVVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

16/02/2024 13:40

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°14-A/2024-FUNDEB-CACS, Solicitação de lanche para

KARIELLY PEREIRA ALVES

16/02/24 13:43

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4